- V. 1856. De barbitonsoribus.
 V. 1859. De comodo post balneum.
 V. 1861. De pectinatrice post balneum.
 V. 1866. De precio post balneum.
 V. 1869. De siti post balneum.
 V. 1880. De ancilla plebani.
 V. 1900. Exclamatio de hominibus ebriis.
 V. 1910. De lusoribus.
 V. 1913. De lusoribus qui taxillos redarguunt eum perdunt.
 V. 1927. De optatu armorum.
 V. 1930. Qualiter miles voluit eos pacificare.
 V. 1950. De adiutorio mulieris que perdidit maritum suum.
 V. 1954. De hospite qui sedavit litem.
 V. 1965. De istis qui biberunt et non solventes recesserunt.
 V. 1974. De sociis qui fecerunt versus super istos qui nolunt bibere ut habeant halensem ad solvendum.
 V. 1990. De servis dominorum qui vadunt deponentes dominos suos et querunt inimicos ipsorum et optant gerdrudis amorem nec recedere volunt quousque ipsis datur quid moris habetur.
 V. 2009. De hiis qui serutinium faciunt super meretricibus.
 V. 2012. De Iudeis.
 V. 2024. De gwerra.
 V. 2028. De sessione bona urbis.

V.

- Quarta (quinta) et ultima distinctio in qua commendat Magistrum Gebehardum et dicit se composuisse istum librum ad nutum suum.
- V. 2057. In libro machabeorum scriptum est: estote filii potentes, melius est nobis mori in bello quam videre malum gentis nostre.
- V. 2103. Dicit quod Neumburg tercia parum valeat post recessum Magistri Gebehardi.
- V. 2113. Hic ponit donatum de Misna.
- V. 2119. (S. 72. — Succedere.) Autor probat, quod non debet fieri
- V. 2141. De quodam Bernhardo Episcopo electo quem papa noluit confirmare.
- V. 2175. Supplicat quibusdam canonicis quod sibi pareant si in aliquo excessissent contra eos.
- V. 2191. Hic ponit nomen istius libri.